
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 

ДЕТСКИЙ САД  № 68  «РОМАШКА» 
(628602), Российская Федерация, Тюменская область, 

Ханты-Мансийский автономный округ, 

г.Нижневартовск, ул. Чапаева , 11 «а» 
 

 Телефоны: 46-16-30 

 

 

ПРИКАЗ  

 
от   07 июля 2022 г.                                                                                                               № 348     

 

«О внесение изменений в Положение об оплате 

 труда работников МАДОУ ДС №68 «Ромашка» 

 

 На основании Приказа Департамента образования и молодежной политики Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 9 февраля 2021 года № 164 «Об утверждении 

Концепции развития системы обеспечения и сопровождения профессионального развития 

педагогических и руководящих работников образовательных организаций Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры и регионального плана мероприятий 

(«дорожная карта») по ее реализации на 2021-2024 гг.», Приказа Департамента 

образования города Нижневартовска от 30.03.2022 № 237 «О реализации системы 

(целевой модели) наставничества в сфере общего образования» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения города Нижневартовска 

детского сада № 68 «Ромашка» 

2. Изменения в Положение об оплате труда работников муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения города Нижневартовска детского сада 

№ 68 «Ромашка» распространяются на правоотношения, возникшие с момента 

подписания данного локального акта. 

3. Специалисту по кадрам Калмыковой Т.В. ознакомить сотрудников, в части 

касающихся, под роспись с изменениями к Положению об оплате труда работников 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города 

Нижневартовска детского сада № 68 «Ромашка» 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

                                    

Заведующий МАДОУ ДС №68 « Ромашка»_____________  Т.Н. Градюк 

 

С приказом ознакомлена: Калмыкова Т.В. 

 

КОПИЯ ВЕРНА 

 


		2022-07-16T05:30:48+0500
	Градюк Татьяна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




